校教字〔2016〕27号
河北科技师范学院

关于公布2016年校级精品课程建设评选结果的

通知

各院（系、部），各有关单位：

依据《河北科技师范学院课程建设管理办法》(校教字〔2013〕51号）文件和教务处通知安排，教务处组织专家对各单位评审推荐申报的精品资源共享课程、重点课程进行评选。共评选出蔡瑞国主持的《植物生产学》等3门课程为2016年校级精品资源共享课程，王宇宾主持的《Java语言程序设计》等7门课程为2016年校级重点课程。评审结果经公示，无异议。现将结果予以公布。

希望各教学单位以精品资源共享课程建设为契机，进一步加大课程建设力度，不断优化完善课程教学内容，推进教学方法改革，提升课程建设水平，充分发挥精品资源共享课程的示范和带动作用，促进教学质量不断提高。

附件：1.2016年度河北科技师范学院精品资源共享课程评审结果

      2.2016年度河北科技师范学院重点课程评审结果

河北科技师范学院

2016年7月15日

附件1

	2016年度河北科技师范学院精品资源共享课程评审结果

	编号
	课程名称
	课程负责人
	课程组成员
	所属单位

	Jpk201601
	植物生产学
	蔡瑞国
	王文颇、韩金玲、张  敏、李彦生、周印富、武宝悦
	生命科技学院

	Jpk201602
	语言学导论
	赵玉荣
	孙秋月、王  静、薛浩涵
	外国语学院

	Jpk201603
	原子物理学
	李志新
	张  颖、尹承红、王冀霞、王晓昱
	物理系

附件2

	2016年度河北科技师范学院重点课程评审结果

	编号
	课程名称
	课程负责人
	课程组成员
	所属单位

	Zdk201601
	Java语言程序设计
	王宇宾
	许  娜、耿清甲、李密生、冯佳音、宋金玲、辛向利
	数学与信息

科技学院

	Zdk201602
	中国法制史
	辛宇鹤
	丁义娟、赵  银、赵福江
	文法学院

	Zdk201603
	多媒体课件设计与开发
	李春艳
	李建英、李国林、石秋香、张玉红、白继海
	教育学院

	Zdk201604
	高电压技术
	刘西印
	林红举、马玉泉、曹丽君、刘盛韬
	机电工程学院

	Zdk201605
	农业昆虫学
	高素红
	赵春明、吉志新、路常宽、余金咏、温晓蕾、解海翠、齐慧霞、贺字典
	生命科技学院

	Zdk201606
	平面图像技术
	曹  靖
	刘  敏、王登才、韩  坤、赵  巍
	数学与信息

科技学院

	Zdk201607
	房屋建筑学
	李  政
	孔德静、王  鹤、王金平、张  琛、王思佳
	城市建设学院

河北科技师范学院校长办公室             2016年7月15日印发
— 2 —
— 1 —